
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

 средняя общеобразовательная школа № 53  

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной 

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60 

e-mail:  school53@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

 

От «30»  января 2024 г.                                                           № 177 

 
О направлении выпускников МАОУ СОШ № 53 в пункт проведения 

итогового собеседования 14.02.2024 

 
В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 

№232/5511 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования», 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 

17.01.2024 № 81 «Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового 

собеседования по русскому языку в Краснодарском крае»,  департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 30.01.2024 г. № 116 

«О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классах в 

муниципальном образовании город Краснодар 14.02.2024» и  в целях качественной 

подготовки и проведения итогового собеседования по  русскому языку  в МАОУ СОШ 

№ 53 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Меденюк О.В., Подземельной О.А., Агаджанян О.С. классным 

руководителям 9АБВ классов: 

      1.1  обеспечить явку 14.02.2024  к  8.20  обучающихся  9АБВ классов в 

пункт проведения 7211 расположенного в МАОУ СОШ № 53 по адресу г. 

Краснодар ул. Сормовская, д. 25 для проведения итогового собеседования согласно 

приложению № 1. 

      1.2 провести инструктаж под роспись о необходимости соблюдения 

нормативно - правовых актов, регулирующих проведение итогового собеседования. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора  Попову М.С. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 53                                       А.Б.Ткаченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу от 30.01.2024 г. № 177 

 

Список участников итогового собеседования 14.02.2024 г. 

 

9А Болотников Роман Андреевич 

9А Вишницкий Дмитрий Александрович 

9А Власова Ева Геннадьевна 

9А Исаханян Лина Аркади 

9А Киселева Анета Эдуардовна 

9А Кубарев Максим Сергеевич 

9А Куршев Артем Юрьевич 

9А Маниленко Егор Михайлович 

9А Мелкумян Диана Эриковна 

9А Миронов Владимир Владимирович 

9А Плотникова Мария Павловна 

9А Поливанова Диана Александровна 

9А Пономарев Борислав Павлович 

9А Поспелов Анатолий Андреевич 

9А Раджаматова Илона Дмитриевна 

9А Романкова Анастасия Евгеньевна 

9А Самохвалов Максим Сергеевич 

9А Самохвалова Яна Сергеевна 

9А Скоморохова Юлия Дмитриевна 

9А Солодкий Александр Иванович 

9А Степанян Полина Дмитриевна 

9А Стоян Никита Юрьевич 

9А Товитов Михаил Магомедович 

9А Тумасян Диана Гургеновна 

9А Харитоненко Кирилл Станиславович 

9А Ходаков Николай Александрович 

9А Штанко Дарья Олеговна 

9Б Андреев Назар Андреевич 

9Б Андросов Илья Артемович 

9Б Андросов Ярослав Артемович 

9Б Булгакова Валерия Ивановна 

9Б Герасимова Ксения Дмитриевна 

9Б Гладунова Ульяна Вячеславовна 

9Б Данилкина Лидия Александровна 

9Б Жабин Владимир Вадимович 

9Б Капчук Максим Алексеевич 

9Б Клименко Семён Дмитриевич 

9Б Кузина Елизавета Дмитриевна 



9Б Леонтьева Виктория Дмитриевна 

9Б Литвин Дарья Максимовна 

9Б Манохина Кристина Андреевна 

9Б Ованесян Давид Самвелович 

9Б Рзаева Айсел Эльчиновна 

9Б Сдавщик Валерия Александровна 

9Б Серная Дарья Андреевна 

9Б Тагильцева Каролина Викторовна 

9Б Твердая Марина Владимировна 

9Б Утка Дмитрий Евгеньевич 

9Б Черноколов Дмитрий Андреевич 

9Б Чугунова Дарья Анатольевна 

9В Андреева Анжелика Сергеевна 

9В Арушанян Кристинэ Владимировна 

9В Буняков Егор Александрович 

9В Величко Роман Александрович 

9В Ганьшина Мария Дмитриевна 

9В Гордиенко Матвей Денисович 

9В Громовской Денис Владимирович 

9В Демьяненко Наталья Андреевна 

9В Дудина Наталия Олеговна 

9В Каунов Вадим Сергеевич 

9В Кривобородова Лилия Юрьевна 

9В Крушницкая Вероника Станиславовна 

9В Кулиева Милена Мартиковна 

9В Курбанова Самира Руслановна 

9В Мармашов Иван Сергеевич 

9В Медведев Глеб Алексеевич 

9В Монака Даниил Сергеевич 

9В Никифорова Анастасия Петровна 

9В Новодворская Кристина Александровна 

9В Овсиенко Александра Геннадьевна 

9В Пашков Иван Валерьевич 

9В Перфильев Илья Константинович 

9В Подопригора Никита Сергеевич 

9В Скрипальщиков Даниил Степанович 

9В Соболева Ксения Григорьевна 

9В Солдатова Юлия Андреевна 

9В Таинкина Ольга Олеговна 

9В Устименко Анастасия Денисовна 

 


		2024-02-02T16:51:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ




